
Deň vydania: 23.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 224/2022

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

opakovaná-1.koloKolo dražbyE.

10:00Čas konania dražbyD.

Obecný úrad Budča-zasadacia miestnosť, Lhenická 33, 962 33
Budča

Miesto konania dražbyC.

21. 11. 2022Dátum vykonania dražbyB.

42 171 083IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenskoe) Štát

811 06d) PSČBratislavac) Názov obce

2Ab) Orientačné/súpisné číslo

Hodžovo námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Ľudmila Jurčová, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

DD 27K/18/2021Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby je nehnuteľnosť v Katastrálnom území Budča,  zapísaná      Okresným úradom vo Zvolene, 
Katastrálnym odborom, pre Obec Budča, Okres Zvolen a to:

-              na LV č. 1965, parcely registra "C" evidované na katastrálnej mape

-               parcela č. 1165/227 o výmere 801 m2 – zastavaná plocha a nádvorie, v podiele vo veľkosti 1/1 - ina,

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemok (p.č. 1165/227) sa nachádza mimo zastavaného územia obce Budča v priemyselno skladovom areáli. 
Parcela je voľne prístupná, neoplotená, prevažne rovinatého charakteru, tvorí ju trávnatá plocha a v malej časti 
ňou prechádza miestna obslužná komunikácia. Podľa územného plánu obce Budča je územie určené ako plochy 
priemyselnej výroby a kladov. Iné využitie ako doterajšie sa nedá predpokladať.

Pozemok nie je zastavaný žiadnou stavbou. Pozemok má jedného vlastníka.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Hodnota predmetu dražby bola zistená znaleckým posudkom
č. 147/2022, vypracovaným  znalcom Ing. Peter Villant,  evid.
číslo znalca 914920, zo dňa 1.7.2022.
Hodnota predmetu dražby:  25 200,00 .- EUR (slovom -
dvadsaťpäťtisíc dvesto eur)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Vydražiteľ nadobúda predmet dražby bez zaťaženia záložnými právami.
Ťarchy na LV 1965 :  bez zápisu
Poznámky na LV 1965 : bez zápisu

Opis predmetu dražby

Pozemok (p.č. 1165/227) sa nachádza mimo zastavaného územia obce Budča v priemyselno skladovom areáli. Parcela je voľne prístupná, 
neoplotená, prevažne rovinatého charakteru, tvorí ju trávnatá plocha a v malej časti ňou prechádza miestna obslužná komunikácia. Podľa 
územného plánu obce Budča je územie určené ako plochy priemyselnej výroby a kladov. Iné využitie ako doterajšie sa nedá predpokladať.
Pozemok nie je zastavaný žiadnou stavbou. Pozemok má jedného vlastníka.

JUDr. Ľudmila Jurčová, správca

X090242

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 23.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 224/2022

0 EurVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

21 420 EurNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

22.10.1960IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenskoe) Štát

921 01d) PSČPiešťanyc) Názov obce

18Ab) Orientačné/súpisné číslo

Holléhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Radoslav RepaObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


